
 
 

UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Ulan-Majorat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) - Rada Gminy Ulan-Majorat uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/18/19 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie statutów 
sołectw Gminy Ulan-Majorat (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2019 r. poz. 1438) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

3) w załączniku nr 3 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

4) w załączniku nr 4 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

5) w załączniku nr 5 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

6) w załączniku nr 6 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

7) w załączniku nr 7 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

8) w załączniku nr 8 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2936



9) w załączniku nr 9 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

10) w załączniku nr 10 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

11) w załączniku nr 11 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

12) w załączniku nr 12 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

13) w załączniku nr 13 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

14) w załączniku nr 14 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

15) w załączniku nr 15 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

16) w załączniku nr 16 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

17) w załączniku nr 17 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

18) w załączniku nr 18 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

19) w załączniku nr 19 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”;; 

20) w załączniku nr 20 do uchwały, w § 20 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zwołuje 
Wójt, określając termin nie później niż 12 miesięcy od rozpoczęcia kadencji Rady Gminy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2936



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2936


	Uchwała

		2024-05-23T12:08:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




